
UCHWAŁA NR XXVIII/202/2017 

RADY MIEJSKIEJ W LIPIANACH 

z dnia 26 czerwca 2017 r. 

w sprawie zatwierdzenia zarządzenia Burmistrza Lipian w sprawie zakazu używania wody 

z sieci wodociągowej do podlewania ogrodów i trawników 

Na podstawie art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) Rada Miejska w Li-

pianach uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się zarządzenie Nr 49/2017 Burmistrza Lipian z dnia 19 czerwca 2017 r. w sprawie zakazu 

używania wody z sieci wodociągowej do podlewania ogrodów i trawników. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lipian. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Artur Lipski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 26 lipca 2017 r.

Poz. 3249


		2017-07-26T13:00:10+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




